
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   МИЧУРИНСКА   ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02.06.2022                                      г. Мичуринск                                            № 1062 

 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль-

ной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых по-

мещениях» на территории муниципального образования городского округа - 

город Мичуринск Тамбовской области 

                                                 
В соответствии со статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предостав-

ления государственных и муниципальных услуг», постановлением админис-

трации города Мичуринска Тамбовской области  от 01.07.2021 № 1283 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламен-

тов предоставления муниципальных услуг», администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципа-

льной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях» согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 18.10.2021 №2063 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях 

(малоимущих граждан, молодых семей, участников ВОВ и иных категорий) на 

территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской 

области - городской округ». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 

Блинникова А.В. 
 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников 


